平成２８年９月２３日

各 位

株式会社 紀陽銀行

役員の業務委嘱の変更について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、平成２８年１０月１日付で役員の業務委嘱の変更を別紙

のとおり行いますのでお知らせします。

                                           以 上

○役員の業務委嘱の変更（２８年１０月１日)

氏名

原口　裕之 執行役員 執行役員

営業推進本部長 兼 営業統括部長 営業推進本部長 兼 営業統括部長 兼 営業企画部長

﨑山　和彦 執行役員 執行役員

事務システム本部長 兼 事務集中部長 事務システム本部長

新 旧

別紙